
Monitor Polski Nr 16 - 198 Poz. 119, 120 i 121 

osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojaz
dami oraz wysokości wynagrodzenia członków komisji wery
fikacyjnych (Monitor Polski Nr 32, poz. 229) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

.. § 1. Od kandydatów na egzaminatorów osób ubiegają
cych się o uprawnienia do kierowania pojazdami 
pobiera się opłatę za sprawdzenie kwafifikacji, 
zwaną dalej .. opłatą egzaminacyjną", w wysoko
ści: 

1) 150000 zł - przy kategorii A, B, T, trolej
busowej prawa jazdy lub pozwoleniu na pro
wadzenie tramwaju, 

2) 175000zł-przykategorii C lub D prawa jazdy, 
3) 125000 zł - przy karcie rowerowej, motoro

werowej lub woźnicy.", 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

.. 1. Za sprawdzenie kwalifikacji kandydata na egzami
natora osób ubiegających się o uprawnienia do 
kierowania pojazdami przysługuje wynagrodzenie: 
1) przewodniczącemu komisji weryfikacyjnej po

wołanej przez Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej w wysokości: 
a) 35000 zł' - przy kategorii A, B, T lub 

trolejbusowej prawa jazdy, 

b) 40000 zł - przy kategorii C lub D prawa 
jazdy, 

2) członkom komisji weryfikacyjnej powołanej 
przez Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 
w wysokości: 
a) 30000 zł - przy kategorii A. B, T lub 

trolejbusowej prawa jazdy, 
b) 35000 zł - przy kategorii' C lub D prawa 

jazdy, 

3} przewodniczącemu komisji weryfikacyjnej po
wołanej przez wojewodę w wysokości: 
a) 35000 zł- przy pozwoleniu na prowadzenie 

tramwaju, 
b) 30000 zł - przy karcie rowerowej, motoro

werowej lub woźnicy, 

4) członkom komisji weryfikacyjnej powołanej 
przez wojewodę w wysokości: 
a) 30000 zł - przy pozwoleniu na prowadzenie 

tramwaju, 
b) 25000 zł - przy karcie rowerowej, motoro- , 

werowej lub woźnicy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 8. Liberadzki 

120 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 3 marca 1994 r. 

w sprawie szczegółowych przepisów określających znaki i sygnały drogowe oraz urządzenia bezpieczeństwa ' 
ruchu. 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
- Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 
i Nr 26, poz. 114) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące przepisy szczegółowe 
zawarte w instrukcjach stanowiących załączniki do zarządze
nia: 

1) o znakach drogowych pionowych - załącznik nr 1, 

2) o znakach drogowych poziomych - załącznik nr 2, 

3} o drogowej sygnalizacji świetlnej - załącznik nr 3, 

4) oznakowania autostrad i dróg ekspresowych - załącz
nik nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 8. Liberadzki 

(Tekst załączników nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia zawierają załączniki do niniejszego numeru, których dystrybutorem jest 
Centrum Rozwoju Eksploatacji Transportu "Explotrans", ul. Sliczna 30,31-444 Kraków). 

121 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 10 lutego 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie uznania wód mineralnych i peloidów za lecznicze. 

Na podstawie § 2 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 czerwca 1978 r. w sprawie objęcia przepisami prawa 
górniczego wydobywania kopalin nie wymienionych w tym 
prawie oraz w sprawie wydobywania kopalin przez posiada
cza gruntu na własne potrzeby (Dz. U. Nr 15, poz. 65) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wzarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 28 czerwca 1990 r. w sprawie uznania wód mineral
nych i peloidów za lecznicze (Monitor Polski Nr 28, poz. 222 

i z 1992 r. Nr 36, poz. 269) w § 2 dodaje się pkt 13 i 14 
w brzmieniu: 

.. 13) ze złoża typu niskiego «Międzyzdroje» w uzdrowi
sku Międzyzdroje w województwie szczecińskim, 

14} ze złoża typu niskiego «Zabłocie» we wsi Za
błocie w województwie bielskim." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 


